
 

 

UCHWAŁA NR II/11/2024 

RADY GMINY BYTNICA 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie zniesienia części użytku ekologicznego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024r., poz. 609) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2023r., poz. 1336 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 

w Gorzowie Wlkp., Rada Gminy Bytnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody użytku ekologicznego Ratnowskie Bagno w obr. ewid. m. Dobro-

sułów, gm. Bytnica, pow. Krosno Odrzańskie ustanowionego rozporządzeniem Nr 5 Wojewody Lubuskiego 

z dnia 25 marca 2002r. w sprawie uznania za użytek ekologiczny (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 44, poz. 554) 

w części leżącej na działkach o nr ewid. 603/4 i 27/5 o powierzchni 0,3287 ha, obręb Dobrosułów, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zniesienie ochrony wskazanej w § 1 następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych, ze względu 

na które ustanowiono tę formę ochrony przyrody. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bytnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Kotlarz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 31 maja 2024 r.

Poz. 1523



Załącznik 

do uchwały Nr II/11/2024 

Rady Gminy Bytnica 

z dnia 21 maja 2024r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1523


		2024-05-31T13:58:37+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




